

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsberetning 2020

Sandnes og Jæren Rideklubb

Adresse: Kvernlandsveien 130, 4323 SANDNES

Org.nr: 971 554 061 MVA

Virksomhetens art

Sandnes og Jæren Rideklubb er under definisjonen Idrettslag og -klubber. Selskapet har forretningslokale i Sandnes.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2020 7 708 825 kroner som er en oppgang på 32.97 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 145.91 % til 191 304 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 255 342 kroner, sammenlignet med 1 995 255 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 73.6 % sammenlignet med 73.7 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020.

Likestilling

Selskapet har ansatte av begge kjønn. Styret består av 4 kvinner og to menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Overskuddet i Sandnes og Jæren Rideklubb på 191 304 kroner foreslås disponert som følger: Overføres til egenkapital.

Sandnes, 27. mai 2021

Styret for Sandnes og Jæren Rideklubb

Thomas Gitlesen
styremedlem

Ann Christin Vognsen
styremedlem

Gry Rettore
styremedlem

John Egil Stangeland
styremedlem

Heidi Støtland
styreleder

Bente Guddal
nestleder

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	4	6 981 898	5 388 340
Annen driftsinntekt		726 927	409 250
Sum driftsinntekter		<u>7 708 825</u>	<u>5 797 590</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		1 679 796	639 032
Lønnskostnad	2	1 663 055	1 498 634
Avskrivning		60 000	60 000
Annen driftskostnad	2	4 066 155	3 518 562
Sum driftskostnader		<u>7 469 006</u>	<u>5 716 228</u>
Driftsresultat		<u>239 819</u>	<u>81 362</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		283	733
Annen finanskostnad		48 798	4 301
Netto finansposter		<u>-48 515</u>	<u>-3 568</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>191 304</u>	<u>77 794</u>
Årsresultat		<u>191 304</u>	<u>77 794</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		<u>191 304</u>	<u>77 794</u>

Sandnes og Jæren Rideklubb

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		867 392	802 883
Sum varige driftsmidler		<u>867 392</u>	<u>802 883</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		119 000	119 000
Andre fordringer		61 783	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>180 783</u>	<u>119 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 048 175</u>	<u>921 883</u>
Omløpsmidler			
Varer		<u>28 949</u>	<u>28 949</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		<u>607 343</u>	<u>316 617</u>
Sum fordringer		<u>607 343</u>	<u>316 617</u>
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer		<u>120 500</u>	<u>120 500</u>
Sum investeringer		<u>120 500</u>	<u>120 500</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	<u>450 375</u>	<u>607 306</u>
Sum omløpsmidler		<u>1 207 167</u>	<u>1 073 372</u>
Sum eiendeler		<u>2 255 342</u>	<u>1 995 255</u>

Sandnes og Jæren Rideklubb

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		1 660 842	1 469 538
Sum opptjent egenkapital		<u>1 660 842</u>	<u>1 469 538</u>
Sum egenkapital		<u>1 660 842</u>	<u>1 469 538</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		243 123	301 346
Skyldige offentlige avgifter	3	183 765	82 924
Annen kortsiktig gjeld		<u>167 612</u>	<u>141 447</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>594 500</u>	<u>525 717</u>
Sum gjeld		<u>594 500</u>	<u>525 717</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 255 342</u>	<u>1 995 255</u>

31. desember 2020
Sandnes, 27. mai 2021

Thomas Gitlesen
styremedlem

Ann Christin Vognsen
styremedlem

Gry Rettore
styremedlem

John Egil Stangeland
styremedlem

Heidi Støtland
styreleder

Bente Guddal
nestleder

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak samt NIF sitt regelverk for idrettslag.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
Lønninger	1 663 055	1 498 634

Det har vært større kostnader til lønn i 2020 grunnet flere på jobb for å ivareta beredskap med hensyn til Covid19. Det har også gjennom hele året vært ansatt en "vaktmester" i tillegg til de som er ansatt til vanlig drift. Store deler av vaktmesterstilling ble refundert via NAV.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Godtgjørelse til revisor var kr, 15.937,- i 2020.

Note 3 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekksmidler utgjør	107 827

Note 4 - Offentligeog andre tilskudd inkludert momskompensasjon.

	2020	2019
Tilskudd kommunen	259 600	340 189
Momskompensasjon	352 515	349 066
Inntekt grasrotandel / Norsk Tipping	26 833	24 607
Inntekt provisjon Coca-Cola	2 784	2 421
Andre tilskudd	744 371	25 099
Lotteri inntekter	38 175	34 580
	<u>1 424 278</u>	<u>775 962</u>

Sandnes og Jæren Rideklubb
Avslutningsdato 31-12-2020
Spesifisert regnskap (inkludert tilleggsposteringer)

Konto		Foreløpig i år	Tilleggspost.	I år	I fjor	Endring i kr	Endring i %
1250	Traktor	94 923,00	0,00	94 923,00	94 923,00	0,00	0,00
1270	Andre eiendeler	195 679,25	0,00	195 679,25	195 679,25	0,00	0,00
1283	Skolehester	259 000,00	0,00	259 000,00	204 000,00	55 000,00	26,96
1290	Andre driftsmidler	180 000,00	0,00	180 000,00	180 000,00	0,00	0,00
1295	Hindermateriell	123 417,38	0,00	123 417,38	128 280,88	-4 863,50	-3,79
1300	Mellomregning stevenregnskap	14 372,50	0,00	14 372,50	0,00	14 372,50	0,00
	Driftsløøre, inventar, verktøy, kon...	867 392,13	0,00	867 392,13	802 883,13	64 509,00	
1351	Mellomregning ridehallen	119 000,00	0,00	119 000,00	119 000,00	0,00	0,00
	Investeringer i aksjer og andeler	119 000,00	0,00	119 000,00	119 000,00	0,00	
1390	Andre fordringer	61 783,00	0,00	61 783,00	0,00	61 783,00	0,00
	Andre fordringer	61 783,00	0,00	61 783,00	0,00	61 783,00	
1460	Innkjøpte varer for videresalg	28 949,00	0,00	28 949,00	28 949,00	0,00	0,00
	Varer	28 949,00	0,00	28 949,00	28 949,00	0,00	
1500	Kundefordringer	657 343,25	0,00	657 343,25	366 617,00	290 726,25	79,30
1580	Avsetning tap på kundefordringer	-50 000,00	0,00	-50 000,00	-50 000,00	0,00	0,00
	Kundefordringer	607 343,25	0,00	607 343,25	316 617,00	290 726,25	
1810	Aksjer, AS Ridehallen	120 500,00	0,00	120 500,00	120 500,00	0,00	0,00
	Markedsbaserte aksjer	120 500,00	0,00	120 500,00	120 500,00	0,00	
1920	Bankinnskudd 3250.24.25314	295 404,20	0,00	295 404,20	405 043,27	-109 639,07	-27,07
1922	Bank, skolehest	10 593,12	0,00	10 593,12	15 036,12	-4 443,00	-29,55
1925	Bankinnskudd 25322 spare	22 772,00	0,00	22 772,00	22 663,00	109,00	0,48
1950	Bankinnskudd for skattetrekk 3250.24....	107 827,00	0,00	107 827,00	128 613,00	-20 786,00	-16,16
1960	Bankinnskudd 21708	13 779,14	0,00	13 779,14	35 950,23	-22 171,09	-61,67
	Bankinnskudd, kontanter og lignende	450 375,46	0,00	450 375,46	607 305,62	-156 930,16	
2050	Annen egenkapital	-1 469 538,22	-191 304,24	-1 660 842,46	-1 469 538,22	-191 304,24	13,02
	Annen egenkapital	-1 469 538,22	-191 304,24	-1 660 842,46	-1 469 538,22	-191 304,24	
2400	Leverandørgjeld	-243 123,16	0,00	-243 123,16	-301 345,56	58 222,40	-19,32
	Leverandørgjeld	-243 123,16	0,00	-243 123,16	-301 345,56	58 222,40	
2600	Forskuddstrekk	-71 810,00	0,00	-71 810,00	-33 700,00	-38 110,00	113,09
2710	Inngående merverdiavgift, hysats	0,09	0,00	0,09	0,00	0,09	0,00
2770	Skyldig arbeidsgiveravgift	-88 322,00	0,00	-88 322,00	-29 280,69	-59 041,31	201,64
2785	Pålyst arbeidsgiveravgift på ferie...	-23 632,56	0,00	-23 632,56	-19 943,27	-3 689,29	18,50
	Skyldige offentlige avgifter	-183 764,47	0,00	-183 764,47	-82 923,96	-100 840,51	
2940	Skyldig feriepenger	-167 612,75	0,00	-167 612,75	-141 447,51	-26 165,24	18,50
	Annen kortsiktig gjeld	-167 612,75	0,00	-167 612,75	-141 447,51	-26 165,24	

Sandnes og Jæren Rideklubb
Avslutningsdato 31-12-2020
Spesifisert regnskap (inkludert tilleggsposteringer)

Konto		Foreløpig i år	Tilleggspost.	I år	I fjor	Endring i kr	Endring i %
3010	Ridetimer	-1 525 958,00	0,00	-1 525 958,00	-1 382 430,34	-143 527,66	10,38
3011	HC Ridning	-2 900,00	0,00	-2 900,00	0,00	-2 900,00	0,00
3015	Sommerkurs	0,00	0,00	0,00	-165 565,00	165 565,00	-100,00
3021	Inntekter skrittemaskin	-30 245,00	0,00	-30 245,00	-10 100,00	-20 145,00	199,46
3030	Medlemskontingent	-89 500,00	0,00	-89 500,00	-76 257,50	-13 242,50	17,37
3100	Salgsinntekt, avgiftsfri	-161 155,00	0,00	-161 155,00	-119 138,00	-42 017,00	35,27
3210	Inntekter sprangstevner	-1 385 619,00	0,00	-1 385 619,00	-840 925,90	-544 693,10	64,77
3220	Inntekter dressurstevner	-109 499,65	0,00	-109 499,65	-110 265,00	765,35	-0,69
3230	Inntekter Voltigstevner	-35 000,00	0,00	-35 000,00	-27 728,00	-7 272,00	26,23
3400	Tilskudd kommunen	-259 600,00	0,00	-259 600,00	-340 189,00	80 589,00	-23,69
3410	Lotteri inntekter	-38 174,83	0,00	-38 174,83	-34 580,00	-3 594,83	10,40
3440	Momskompensasjon	-352 515,00	0,00	-352 515,00	-349 066,00	-3 449,00	0,99
3450	Inntekt grasrotandel / Norsk Tipping	-26 832,64	0,00	-26 832,64	-24 606,81	-2 225,83	9,05
3460	Inntekt provisjon Coca-Cola	-2 783,97	0,00	-2 783,97	-2 421,00	-362,97	14,99
3470	Andre tilskudd	-744 371,01	0,00	-744 371,01	-25 099,00	-719 272,01	2 865,74
3500	Oppstilling	-1 132 846,00	0,00	-1 132 846,00	-942 628,50	-190 217,50	20,18
3501	FÅ'r / SpÅ,ne	-1 080 577,00	0,00	-1 080 577,00	-934 208,00	-146 369,00	15,67
3503	Markekur	-4 320,00	0,00	-4 320,00	-3 131,00	-1 189,00	37,98
	Salgsinntekt	-6 981 897,10	0,00	-6 981 897,10	-5 388 339,05	-1 593 558,05	
3620	Annen leieinntekt	-7 645,00	0,00	-7 645,00	0,00	-7 645,00	0,00
3640	Kioskinntekter	-423 092,03	0,00	-423 092,03	-235 190,20	-187 901,83	79,89
3660	Andre inntekter	-14 190,00	0,00	-14 190,00	-26 560,00	12 370,00	-46,57
3900	Annen driftsrelatert inntekt	-282 000,00	0,00	-282 000,00	-147 500,00	-134 500,00	91,19
	Annen driftsinntekt	-726 927,03	0,00	-726 927,03	-409 250,20	-317 676,83	
4200	Leie betalingsterminal	28 042,27	0,00	28 042,27	24 963,59	3 078,68	12,33
4201	Utgifter v voltige	32 096,14	0,00	32 096,14	21 923,90	10 172,24	46,40
4210	Utgifter sprangstevner	992 234,95	0,00	992 234,95	275 421,18	716 813,77	260,26
4220	Utgifter dressurstevner	133 273,19	0,00	133 273,19	66 345,50	66 927,69	100,88
4500	Fremmedytelse og underentreprise	494 148,90	0,00	494 148,90	250 378,00	243 770,90	97,36
	Varekostnad	1 679 795,45	0,00	1 679 795,45	639 032,17	1 040 763,28	
5000	LÅ,nn til ansatte	1 362 144,00	0,00	1 362 144,00	1 133 255,00	228 889,00	20,20
5005	Etterbetaling	540,00	0,00	540,00	20 000,00	-19 460,00	-97,30
5020	Feriepenger	163 952,44	0,00	163 952,44	139 154,80	24 797,64	17,82
5400	Arbeidsgiveravgift	193 805,32	0,00	193 805,32	174 325,98	19 479,34	11,17
5401	Arbeidsgiveravgift av pÅ,rt ferie...	23 117,29	0,00	23 117,29	19 620,83	3 496,46	17,82
5720	Annet lÅ,nnstilskudd	-92 869,00	0,00	-92 869,00	0,00	-92 869,00	0,00
5945	Pensjonsforsikring for ansatte	12 365,00	0,00	12 365,00	12 277,00	88,00	0,72
	Lønnskostnad	1 663 055,05	0,00	1 663 055,05	1 498 633,61	164 421,44	
6000	Avskrivning pÅ, bygninger og annen f...	60 000,00	0,00	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00
	Avskrivning	60 000,00	0,00	60 000,00	60 000,00	0,00	

Sandnes og Jæren Rideklubb
Avslutningsdato 31-12-2020
Spesifisert regnskap (inkludert tilleggsposteringer)

Konto		Foreløpig i år	Tilleggspost.	I år	I fjor	Endring i kr	Endring i %
6270	Renovasjon (tømming av mÅ,kk)	312 190,50	0,00	312 190,50	257 750,00	54 440,50	21,12
6300	Leie lokale	0,00	0,00	0,00	27 624,00	-27 624,00	-100,00
6301	Festeavgift ridestier	4 817,00	0,00	4 817,00	4 817,00	0,00	0,00
6320	Renovasjon, vann, avlÅ,p o.l.	27 342,00	0,00	27 342,00	26 843,00	499,00	1,86
6340	Lys, varme	230 637,23	0,00	230 637,23	265 136,41	-34 499,18	-13,01
6390	Annen kostnad lokaler	9 928,84	0,00	9 928,84	12 362,28	-2 433,44	-19,68
6400	Leie maskiner	16 885,87	0,00	16 885,87	33 776,01	-16 890,14	-50,01
6420	Leie datasy stemmer	8 661,00	0,00	8 661,00	11 349,75	-2 688,75	-23,69
6441	Leasing traktor	134 033,75	0,00	134 033,75	61 726,90	72 306,85	117,14
6450	Leie kontainer/bosstÅ,mming	39 671,25	0,00	39 671,25	33 466,00	6 205,25	18,54
6510	HÅndverktÅ,y	0,00	0,00	0,00	1 212,00	-1 212,00	-100,00
6532	Kioskutgifter	314 436,94	0,00	314 436,94	242 028,60	72 408,34	29,92
6550	Driftsmateriale	333 510,94	0,00	333 510,94	88 553,77	244 957,17	276,62
6551	Kraftfor	737 373,83	0,00	737 373,83	331 644,40	405 729,43	122,34
6552	HÅ,y	495 300,75	0,00	495 300,75	706 009,00	-210 708,25	-29,84
6553	Spon	0,00	0,00	0,00	346 685,95	-346 685,95	-100,00
6555	VeterinÅ,r	82 889,16	0,00	82 889,16	38 599,06	44 290,10	114,74
6556	Skoing skolehester	140 441,00	0,00	140 441,00	161 212,00	-20 771,00	-12,88
6557	Utstyr skolehester	10 590,92	0,00	10 590,92	2 693,00	7 897,92	293,28
6558	Beite for hester	0,00	0,00	0,00	5 690,00	-5 690,00	-100,00
6559	Andre kostnader skolehester	12 524,95	0,00	12 524,95	31 233,70	-18 708,75	-59,90
6565	Skolehester	1 551,80	0,00	1 551,80	696,75	855,05	122,72
6601	Vedlikehold baner	881,50	0,00	881,50	39 920,31	-39 038,81	-97,79
6610	Vedlikehold bygg	157 097,40	0,00	157 097,40	107 169,00	49 928,40	46,59
6621	Traktorkostnader	32 733,13	0,00	32 733,13	51 933,82	-19 200,69	-36,97
6640	Vedlikehold ridebane	87 175,00	0,00	87 175,00	0,00	87 175,00	0,00
6641	Renovering uteanlegg	19 965,48	0,00	19 965,48	13 768,75	6 196,73	45,01
6690	Reperasjon og vedlikehold annet	333 727,13	0,00	333 727,13	0,00	333 727,13	0,00
6702	Honorar rådgivning revisjon	14 500,00	0,00	14 500,00	15 937,50	-1 437,50	-9,02
6705	Honorar regnskap	150 000,00	0,00	150 000,00	150 117,95	-117,95	-0,08
6753	Andre adm. kostnader	5 373,75	0,00	5 373,75	7 564,75	-2 191,00	-28,96
6790	Annen fremmed tjeneste	4 519,48	0,00	4 519,48	0,00	4 519,48	0,00
6800	Kontorrekvisita	1 851,37	0,00	1 851,37	900,00	951,37	105,71
6810	Data/EDB kostnad	6 845,50	0,00	6 845,50	41 410,39	-34 564,89	-83,47
6861	Hestesport abn medlemmer	161 146,85	0,00	161 146,85	95 120,31	66 026,54	69,41
6900	Telefon	7 056,75	0,00	7 056,75	12 383,62	-5 326,87	-43,02
7000	Drivstoff bil	14 442,65	0,00	14 442,65	22 166,18	-7 723,53	-34,84
7006	Tilskudd til rytter	20 019,00	0,00	20 019,00	125 346,00	-105 327,00	-84,03
7011	Kursutgifter	15 875,00	0,00	15 875,00	15 750,00	125,00	0,79
7105	Annet	0,00	0,00	0,00	1 878,00	-1 878,00	-100,00
7320	Reklamekostnad	20 700,00	0,00	20 700,00	0,00	20 700,00	0,00
7500	Forsikringspremie	51 791,00	0,00	51 791,00	63 042,00	-11 251,00	-17,85
7740	Åreav rounding	-7,50	0,00	-7,50	-27,99	20,49	-73,20
7770	Bank og kortgebyr	33 111,15	0,00	33 111,15	35 978,53	-2 867,38	-7,97
7790	Annen kostnad, fradragsberettiget	14 562,50	0,00	14 562,50	27 093,25	-12 530,75	-46,25
	Annen driftskostnad	4 066 154,87	0,00	4 066 154,87	3 518 561,95	547 592,92	
8050	Annen renteinntekt	-283,00	0,00	-283,00	-733,00	450,00	-61,39
	Annen finansinntekt	-283,00	0,00	-283,00	-733,00	450,00	
8150	Annen rentekostnad	0,00	0,00	0,00	2,00	-2,00	-100,00
8170	Annen finanskostnad	48 797,52	0,00	48 797,52	4 299,02	44 498,50	1 035,08
	Annen finanskostnad	48 797,52	0,00	48 797,52	4 301,02	44 496,50	
8800	Årsresultat	0,00	231 195,00	231 195,00	0,00	231 195,00	0,00
8960	Overføringer annen egenkapital	0,00	-39 890,76	-39 890,76	77 794,00	-117 684,76	-151,28
	Overføringer annen egenkapital	0,00	191 304,24	191 304,24	77 794,00	113 510,24	
	Kontrollsum :	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	